
UCHWAŁA NR LXXI/401/2024

RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 2 lutego 2024 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji Zarządu Powiatu Rawskiego

Na podstawie art. 31 ust.4 oraz art 31a ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją Pana Józefa Matysiaka z funkcji Starosty Rawskiego przyjmuje 

się rezygnację całego Zarządu Powiatu Rawskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu Rawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi

przepisami.

Przewodnicząca Rady 

Powiatu Rawskiego

Maria Charążka

Id: 26CE9CFC-5979-49F6-9A78-D6027A9AEBEF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 31a ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym w przypadku rezygnacji starosty, 

"Rada Powiatu na najbliższej sesji podejmuje uchwałę o przyjęciu rezygnacji całego zarządu".

Zgodnie z postanowieniami ww. ustawy przygotowany został niniejszy projekt uchwały.

Id: 26CE9CFC-5979-49F6-9A78-D6027A9AEBEF. Podpisany Strona 1


